ELECTRONICS - RADIO CD

CD52DOGS

BLG

INFORMATIONS

374995507°315158

LECTEUR CD REFERENCE :
COULEUR:

DIMENSIONS PRODUIT (CM) :
DIMENSIONS PACKAGING (CM) :
DIMENSIONS CARTON (CM) :
COLISAGE :

POIDS (G):

PORTABLE

® Radio FM stéréo
® | ecteur CD

® Affichage LED

® AUX-IN 3.5mm

ou 230V

LECTEUR CD PORTABLE

CD52DOGS
BLANC+MOTIF
25x22x9
28x27.3x12.8
55.8x29.2x39.8
6

NW 9.2/ GW 10.2

® Fonction répétition et programmation des pistes

® Alimentations (non incluses) : piles 6 x LR14 (C)
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